(nay là tổ 12 Minh Khai, phường Hà Giang 2, tỉnh Tuyên Quang).

Đại diện theo pháp luật: Ông Nguyễn Duy Tiên - Chức vụ: Chủ tịch Hội

đồng thành viên kiêm Giám đốc Công ty.

* Các khoản chưa có điều kiện:
- Án phí kinh doanh thương mại có giá ngạch: 125.057.421đ (Một trăm hai

mươi lăm triệu, không trăm năm mươi bẩy nghìn, bốn trăm hai mươi mốt đồng)
Kể từ ngày 26 tháng 02 năm 2026.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi
hành án, người được thi hành án và những người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan
có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

2

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.